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Individual Rzęsy Kępki V- Type
Light 0.10 C 11mm

Cena 9,41 zł

Cena poprzednia 11,07 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ID313211

Kod EAN 5903940094168

Producent Individual

Opis Individual Rzęsy Kępki V- Type
Light 0.10 C 11mm

Opis produktu

Individual Rzęsy Kępki V- Type Light 0.10 C 11mm

Kępki rzęs Individual to kępki do samodzielnej aplikacji, tzw. DIY. Są przeznaczone dla osób, które chcą samodzielnie wydłużyć
i zagęścić swoje rzęsy. Są popularne wśród osób, które preferują noszenie sztucznych rzęs, ale nie są w stanie lub nie chcą
regularnie korzystać z profesjonalnego przedłużania rzęs.
Rodzaje kępek DIY mogą się różnić pod względem długości, grubości i skrętu rzęs. Są dostępne w różnych stylach, takich jak
naturalny, glamour 10-30D,  V-Type, V-Type Light czy Manga. 

Co to są kępki Individual?

Rzęsy do samodzielnej aplikacji to sztuczne włoski, które użytkowniczka może nałożyć samodzielnie, bez konieczności
umawiania się do salonu kosmetycznego.  Rzęsy w kępkach DIY Individual są produktami jednodniowymi, które nakłada się
pęsetą, wykorzystując klej. Choć długo się trzymają, należy je zdejmować razem ze zmywaniem makijażu, np. po powrocie do
domu z ważnego wydarzenia lub na koniec dnia. W naszej ofercie znajdziesz różne rodzaje wspomnianych produktów, które
pozwalają  skutecznie stworzyć piękny wachlarz metodą objętościową, np. w formacie nawet do 30D. 

Jaki efekt daje stosowanie kępek Individual?

Efekt kępek do samodzielnej aplikacji zależy od rodzaju i stylu wybranych kępek. Mogą one dodać objętości i długości rzęsom,
tym samym nadając oczom bardziej wyrazisty wygląd. W zależności od preferencji można osiągnąć efekt bardziej subtelnego
spojrzenia. Przy użyciu gęstszych kępek - bardziej intensywnego i uwodzicielskiego, idealnego na wieczorne wyjścia czy
specjalne okazje.
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Kępki V- Type Light Individual – charakterystyka

Kępki V- Type Light to kępki w kształcie litery V. Mają wiele zalet i dają niezwykły efekt podczas aplikacji. Swoją popularność
zyskały dzięki Kim Kardashian, której spojrzenie zawsze wyróżnia się wachlarzem rzęs. Tajemnicą tych kępek jest ich
nietypowy kształt, który w naszym kraju, a także na świecie określa się jako V-ki, jaskółki, a także kardashianki czy fishtail.
Każda kępka wyróżnia się tym, że w zewnętrznych kącikach jest najdłuższa i zwęża się stopniowo do środka kępki. Dzięki
takiej budowie rzęs ma charakterystyczny kształt litery V. Takie rozwiązanie sprawiło, że panie, którym zależy na gęstych
rzęsach, chętnie wykorzystują je do stworzenia wachlarza o nietuzinkowym wyglądzie, który nada każdej stylizacji charakteru.

Ten rodzaj rzęs sprawia, że oczy wydają się bardziej otwarte, co nadaje im jednocześnie młodzieńczego wyglądu. Ponadto
rzęsy w formie "V" zapewniają niebywałą objętość i długość, co idealnie nadaje się dla osób o rzadkich i krótkich rzęsach.

Kępki V to sztuczne rzęsy, które wyróżniają się charakterystycznym rodzajem skrętu — typ C, który daje zjawiskowy efekt
podkręconych rzęs, bez efektu sztuczności. Kępki ze skrętem typu C aktualnie stanowią najchętniej wybierany asortyment
przez klientki hurtowni kosmetycznych. Możesz je wykorzystać do większości typów urody, a także różnej budowy oka.

Kępki V- Type Light są często wybierane przez osoby, pragnące osiągnąć wyrafinowany, ale naturalny wygląd. Jednakże
należy pamiętać, że aplikacja tych kępek wymaga umiejętności i doświadczenia.

W naszym sklepie znajdziesz jedwabiste kępki, które są nie tylko lekkie i delikatne, ale także przyjemne w noszeniu. Każdy z
dostępnych produktów został stworzony z dbałością o najmniejszy szczegół, dzięki czemu jest w stanie spełnić oczekiwania
najbardziej wymagających klientek, które decydują się na doczepienie kępek nie tylko do codziennych stylizacji, ale w
szczególności do makijażu wieczorowego.
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Kępki Individual dostępne są w różnych długościach, dzięki czemu można dopasować produkt do swoich potrzeb. Mniejsze
różnice w długości pomiędzy poszczególnymi kępkami sprawią, że przejścia pomiędzy nimi a naturalnymi rzęsami będą
praktycznie niezauważalne, dzięki czemu spojrzenie zyska na naturalności.

 
Czego potrzebujesz do prawidłowej aplikacji kępek DIY?

Chcąc prawidłowo nałożyć kępki DIY, potrzebujesz kilka niezbędnych akcesoriów, do których należą:

Sztuczne kępki Individual — wybierz kępki, które w pełni będą Cię satysfakcjonować. Wybieraj różne długości rzęs,
dzięki którym będziesz w stanie nadać całości naturalnego look'u.
Klej — jest to kluczowy element całego zabiegu. Zwróć uwagę na jego skład i trwałość, które mają ogromne znaczenie,
ponieważ to od nich zależy, jak długo sztuczne rzęsy wyglądają na nienaruszone.
Pęseta — jeśli nie posiadasz specjalnego aplikatora do sztucznych rzęs, jest to bardzo przydatne narzędzie, które
pozwoli Ci skutecznie chwytać kolejne kępki i precyzyjnie aplikować je pomiędzy naturalnymi rzęsami.
cleaner - pozwala przemyć i odtłuścić linię rzęs.

Jak prawidłowo przykleić kępki? 

Najpierw wykonaj delikatny make-up twarzy. Następnie chwyć pęsetę wybraną kępkę i zanurz jej końcówkę w kleju. Jeśli
nabierzesz go zbyt dużo, otrzyj jego nadmiar wierzchem dłoni, a następnie przyklej kępkę jak najbliżej linii rzęs i przytrzymaj
kilka sekund, aby klej całkowicie wysechł. Dzięki temu rozwiązaniu możesz mieć pewność, że rzęsy utrzymają się na swoim
miejscu do czasu odklejenia w czasie wykonywania demakijażu. Na koniec możesz użyć tuszu do rzęs i wytuszować każdy
włosek, dzięki czemu doskonale scalisz naturalne rzęsy ze sztucznymi, dzięki czemu stworzysz jeszcze bardziej wyrazisty
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efekt.

Ważne jest, aby odpowiednio aplikować kępki, tak, aby uzyskać naturalny i trwały efekt. Przed przystąpieniem do aplikacji
zaleca się ćwiczenie techniki, tak aby uniknąć nieprzyjemnych konsekwencji nieprawidłowego wyklejenia rzęs, takich jak
uszkodzenie rzęs naturalnych czy podrażnienie oczu. 

Kępki rzęs Individual:

Regularnie ułożone kępki rzęs w kasetce
Rodzaj kępek: V- Type Light
Kolor: czarne
Profil: C
Grubość: 0,10mm
Długość: 11mm
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